实用版短期劳动合同范本

甲方：　　法定代表人：　　乙方：　　法定代表人：　　甲方因安全工作需
要，决定接受乙方聘用的保安队员提供安全保卫工作，并经甲乙双方平等自愿
协商一致，达成如下协议。
一、服务时间及范围
1、服务时间：甲方自________年____月____日至________年____月____日止。

2、乙方保安为甲方提供的服务包括：学校安全和维护;对外来人员、车辆的检
查和查验;对学校各类物资进出的控制;对各类危险物品的控制;对车辆停放进行
管理和规范;对校园内的各类紧急情况进行控制;协助学校处置发生在校园内的
紧急事件。
二、付款方式　　甲方支付乙方合同期保安服务费人民币 元整，在合同生效之
日起，每月月底支付 万元，由甲方财务部门转帐至乙方的帐户。逾期不付，每
五个工作日按每月应付款项5支付违约金。
三、甲方权利和义务
1、甲方应为保安人员提供良好的执勤工作环境，关心保安人员的生活，为保安
人员提供必需的食宿、防寒、防暑等工作生活条件。
2、甲方应严格遵照有关 法律法规 开展工作，自觉接受当地公安机关的监督，
对现金和贵重物品的保管，必须严格依照规定，妥善保存。
3、甲方有权对乙方保安人员进行相应的管理和监督，对保安人员违背本合同职
责的行为及时批评 教育 ，实事求是向乙方通报，必要时有权利要求乙方更换
人员。不得指使保安人员从事违纪违法犯罪活动。
4、甲方有权对乙方保安人员的渎职行为进行经济处罚，由甲方保卫处根据《保
安工作处罚制度》进行督查和考核。具体操作方式见本合同第四条第3款.

5、甲方遇大型活动、各类事故、自然灾害等紧急情况时，可以商请调用保安
公司 的保安员参加维持校园人员、车辆通行、排队秩序，甲方可以按照甲乙双
方约定的标准提供相应的服务费用，该费用由学校财务部门直接转帐至乙方帐
户上，每月底结算。
6、乙方保安人员在执行勤务时因公发生伤亡事故，由甲乙双方合理分担有关误
工、抚恤等费用，其医疗费用由乙方从为保安人员购买的人身意外伤害保险和
人身意外伤害 医疗保险 中解决。
四、乙方权利和义务
1、乙方提供的保安队员必须经培训并取得保安从业人员资格证。如果经甲方试
用不符合要求，或违反甲方有关管理制度和工作要求，经教育没有改进的，甲
方可要求更换保安队员，但应提前一个星期告知乙方，以便乙方调换其他队员。

2、保安人员在执行勤务时，必须着统一的保安服装，佩戴标志和执勤证;必须
服从甲方和乙方的双重领导，认真学习政治、业务和 法律知识 ，尽职尽责，
为甲方提供高质量的保安服务;必须遵纪守法，文明执勤，不得迟到、早退、脱
岗、串岗，不得有法律、法规禁止的违法行为;必须认真维护责____区正常工作
秩序，防范刑事、治安案件发生，制止外来人员引发的各类纠纷和 打架斗殴
等违法犯罪行为，对现场发现的违法犯罪人员及时报警或协助公安、保卫部门
抓获，扭送当地公安派出所处理。对刑事、治安案件现场和灾害事故现场，应
先行保护并协助公安机关维护秩序。
3、乙方必须配合甲方按照甲方的工作要求对保安进行管理，并按照甲方《保安
工作处罚制度》对保安的行为进行规范，具体做法是：甲方保卫处每次发现乙
方保安有《保安工作处罚制度》中所列行为的，可向乙方提供有违纪保安签字
的《处罚通知单》复印件，乙方根据《处罚通知单》上的金额从保安工资中扣

除相应款项，并在每月底交甲方保卫处作为奖励资金。
五、违约责任
1、如甲方因自身原因要求提前 解除合同 ，应支付乙方违约金 元人民币。如
甲方因乙方提供的保安服务不符合要求而解除合同，甲方不负违约责任。
2、如乙方因自身原因要求提前解除合同，应支付甲方违约金 元人民币。如乙
方因甲方原因导致无法履行合同，不负违约责任。
3、因甲乙双方一方的过错导致本合同无法执行，违约方应赔偿因此给守约方造
成的损失，如双方各有过错，则应根据过错大小由双方分摊责任。因政策或不
可抗力原因导致本协议解除、终止的，视情况部分或全部免除当事人责任。

4、因乙方保安队员工作上疏忽或失职直接给学校造成了损失，如检查不严导致
闲杂人员进入校园并发生了 盗窃 、扰乱、群殴等事件;私自放进危险物品发生
爆炸、中毒等事故;私自放走大件物品和贵重物品等，经查证属实，由此造成的
损失乙方负责赔偿。
七、解决争议的办法：甲乙双方在履行本合同中发生的争议，由双方协商或通
过调解解决。协商或调解不成，依法向有管辖权的人民 法院 起诉。
八、甲方的《保安工作处罚制度》作为本合同的附件，与本合同具有同等法律
效力。
九、本合同未尽事宜由双方协商解决。
十、本合同自甲、乙双方法定代表人或法定代表人授权的代理人签字并加盖单
位公章之日起生效。　　十
一、本协议一式四份，甲、乙双方各执二份，具有同等法律效力。　　甲方(公
章)： 乙方(公章)：　　法定代表人： 法定代表人：________年____月____日
________年____月____日

	实用版短期劳动合同范本